JOVANI 2007 SH.P.KPOGRADEC

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati | — Shpenzimet e shfrvtézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Viti 2015 Viti 2014
Aa |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 22,457,737.00 16,463,102.00
Ab |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces - -
Ac |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar . -
Ad |Té ardhura té tjera té shfrytézimit . 362,121.00
Ba |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme {12,937,015.00) (8,898,522.00)
| Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (12,937,015.001 (8,808,522 .00
2 Té tjera shpenzime =
Bhb |Shpenzime té personelit {4,938,277.00) (3,428,820.00)
1 Paga dhe shpérblime (4,231,600.00) {(2,938,150.00)
2 Shpenzime ¢ sigurimeve shogérore/shéndetsore {706,677.00) {490,670.00)
{ paragitur vegmas nga shpenzimet pér pensionet)
Be |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - -
Bd |Shpenzime konsumi dhe amortizimi (101,775.00) (109,367.00)
Be |Shpenzime té tjera shfrytézimi (2,979,010 3.08) (1,980,434.00)
Bf |Té ardhura té tjera 1,552,427.00 39,955.00
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése | paragitur - -
vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afargjara - -
{paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe & ardhura 1€ tiera 1€ ngiashme (paragitur - -
" vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
4 Te ardhura apo himbje nga kursi I kembimit 1,552.427.00 39,955.00
B Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive
€ |afatshkurtra i
Be |Shpenzime financiare . -
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime t€ ngjashme | paragitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomile brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare
Bf |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - -
(C |Fitimi/Humbja para tatimit (jo fiskal) = (A - B) 3,054,084.00 2,448,035.00
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (Tatim fitimi fiskal) (465,000,040 (405,000.00)
1 Shpenzimi aktual { tatimit mbi fitimin (4635,000.00) (403,000.00)
2 Shpenzimi i tatim fitimit 1& shtyré - .
3 Pjesa e tatim fitimil (& pjesémarrjeve - -
E |Fitimi/Humbja neto e vitit =(C - D) 2,589,084.00 2,043,035.00
F |Fitimi/Humbja pér:(Plotesohet veté at e konsoliduara) - -
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Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Viti ushtrimor Viti ushtrimor

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014

a |Fitimi/Humbja e vitit 2,589,084.00 2,043,035.00
b |Té& ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

C |Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

d |Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

€ |Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

f |Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

g |Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

2 |Totaliité ardhurave gjithépérishirése pér vitin 2,589,084.00 2,043,035.00
3 |Totaliité ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
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